46 200 UNID 

PAPEL AUTO-ADESIVO A4 PARA 

IMPRESSÃO    R$   R$  

47 03 UNID SSD SATA 3.0 1TB DE MEMÓRIA    R$   R$  

48 03 UNID 

CASE PARA SSD SATA USB 3.0 COM 

CABO     R$   R$  

TOTAL  R$                 -    

VALOR MÉDIO MÁXIMO DOS ITENS ACIMA R$21.562,36 (Vinte e um mil quinhentos e 

sessenta e dois reais e trinta e seis centavos) 

Obs.: TODOS OS PRODUTOS DEVERÃO ESTAR com dados de identificação do produto, marca 

do fabricante, prazo de validade e de acordo com as Normas e/ou Resoluções. DEVERÃO ESTAR 

no mínimo faltando 06 (seis) meses para o seu vencimento, quando espeficificar.